
quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 

PORTARIA N°. 05/2018 
De 05 de Abril de 2018 

 

Designa comissão para realizar, acompanhar a 
convocação, avaliação e posse do Processo 
Seletivo Simplificado para Emprego Público N.º 
03/2018 do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Jequié e dá outras 
providências.  

 

O Presidente do CISRJ - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º Constituir a Comissão com a finalidade de realizar, 
acompanhar, avaliar títulos, organizar, coordenar e controlar as atividades 
pertinentes à convocação e posse dos aprovados no Processo Seletivo 
Simplificado para Emprego Público N.º 03/2018 do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Jequié, composta dos seguintes 
funcionários:  

 

a) Patrícia Miranda Brandão Santana, ocupante do cargo de 
Diretora Executiva;  

b) Urbano Souto de Almeida, ocupante do cargo de Assessor 
Especial;  

c) Emanuelle Escolástico Oliveira, ocupante do cargo de Diretora 
Administrativa/Financeira; e 

 

d) Ignês Beatriz Oliveira Lopes, diretora geral da policlínica, sob a 
presidência da primeira e sem prejuízo das atribuições das funções que 
ocupam. 

Art. 2º A comissão de que trata o art. 1º tem como atribuições: 

I - orientar e acompanhar a organização e a realização da 
convocação e posse dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado; 

II - receber, analisar e aprovar em conjunto com o Presidente do 
Consórcio os documentos apresentados pelos convocados do Processo 
Seletivo Simplificado; 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFE025215424F166526B38FEB74A929D



quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié

 

III- desenvolver outras ações pertinentes ao Processo Seletivo 
Simplificado. 

Art. 3º O Consórcio fornecerá em caráter prioritário à presente 
Comissão todo o suporte administrativo, técnico e operacional necessário ao 
desempenho de suas atribuições.  

 

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 

      Jequié, BA., 05 de Abril de 2018. 

 

              Jose Freitas de Santana Junior 
Presidente do Consórcio 

Interfederativo de Saúde da Região de Jequié 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFE025215424F166526B38FEB74A929D


		2018-04-05T15:11:16-0300




